
2022 年 10 月吉日 

お客さま各位 

豊川信用金庫 

「しんきん通帳アプリ」の取扱い開始について 

 

平素は格別のお引き立てを賜りまして、厚くお礼申し上げます。 

この度、当金庫では「しんきん通帳アプリ」の取扱いを開始いたします。 

記 

１．取扱い開始日 

   2022 年 11 月１日（火） 

 

２．主な機能 

・キャッシュカード発行済の普通預金をお持ちの個人のお客さまは、どなたでもご利用いただ

けます。 

・直近 10回分の入出金明細がご覧いただけます。 

・検索・メモなど便利な管理機能がございます。 

・総合口座の担保定期の解約も可能です。 

・紙通帳を発行せず、いつでもどこでも入出金明細や残高をスマートフォンで確認いただけま

す。すでに紙通帳をご利用いただいているお客さまもアプリ上で「しんきん通帳アプリ」に

登録いただければ、口座番号はそのままで「通帳レス口座」へ切り替えることが可能です。 

・「通帳レス口座」への切り替えで、通帳レス口座契約開始日以降の最新の 10 年間分の入出金

明細がご覧いただけます。（紙通帳口座時の取引明細は確認できません。） 

 

    ※「通帳レス口座」へ切り替えた時点で、紙通帳はご利用いただけなくなります。 

※その他ご不明な点は、お取引店までお問い合わせください。 

以 上 

 


